Anno Domini MCCCLVII. ftatutum eft in generali capitulo Thm lm n , 
quod nullus canonicus vel conuerfus prefiimat apertas veftes habere, fed clau- 
fas, & quod cellarius dormiat in dormitorio ftio cum fratribus, Et fi fit Canoni- 
cus extra-fuperpellicium fiium, non prefiimat comedere in conuentu, nec fine 
capa vel fuperpellicio ingrediatur ecclefiam ad horas vel ad miftåm. Extra pa- 
rochiam fi vadit, in capa incedat, Conuerfi ad horas vel ad mi flam fine capis in- 
gredi ecclefiam non prefumant, In feapulariis, quibus fine capuciis non utantur, 
extra parochiam fine capis non incedant, cum omni diligencia a cena usque ad 
fequentis diei capitulum filencium obferuent vacantes matutinis, & miffis inter- 
effe non omittant, fratribus in refeØorio ad comeftionem feruiant, quem ad hoc 
prelatus ordinauerit, foras clauftri cum fratres ad comeftionem acceflerint clau- 
dere non omittant, Quoque non abeant a clauftro fine licencia, Quicumque il- 
lorum ergo transgreffor horum extiterit dure juxta prelati arbitrium puniatur-
ltern quod conuerfi nullam ornnino vocem habeanc . ....................... eligendo
prelato nec in recipiendis nouiciis ' mandis officialibus Ex quo enim per
canohicos domus . . . gitur, rado eft ut in difponendis omnibus que

perdnent fingularem habeant poteftatem.

' Statuta concilii prouincialis tempore Domini Jacobi CO upfalenjis 
Archiepifcopi . ■ . . Uf promulgata Telgis ( r).

Z»elus domus dei & animarum periculum nos compellit . . . .  [l.folium
integrum, & 18* lineæ feeundi folii, utpote vetuftate mutila, legi nonpofluntj
t ; ................... Si quis vero in elufionem hujus ftatuti fecerit contrarium, ab
officio & beneficio, fi quod håbet, nouerit fe fufpenfum, donec reaturn fuurn 
emendauerit & graciam dyocefani epifeopi fuper hoc fuerit confequutus, Qui 
vero obtenta licencia laycis taliter per homagium fuerint obligati, nullatenus 
ad inofficiandas ecclefias admittantur, fed ad priuatas tantum miflas faluo jure 
facerdotis parochialis dominis fnis, cum nec«fle fuerit, permittatur, & fi con« 
trarium fecerint penam ineurrant fuperius adnotatam: Item ftatuimus, ut nullus 
clericorum préfumatcalicem, tabulam itinerariam, libros feu quealia ornamenta 
ecclefie ad priuata vel prophana loca deferre, vel in eisdem diuina celebiare fine
fui dyocefani licencia fpeciali. '

De Captiuacione, Clericorum.
In maligna mundus pofitus malicia dum impunitas fcelerum pei . . . 

licencie quodam modo difeurrit effrenis mater infurgit, aditum pandit injuriis, 
legem dampnat honefti, priuilegium permittit errori, Et dum fpe,impunitatis ad 
alios prorepit ad culpam nonnullos inuitat, ficque per facilitatem venie . ........... .